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Suunnistuskausi 2023 alkaa tulla päätökseensä 
 

Suunnistusvuosi 2023 alkaa olla takanapäin ja katseet suuntautuvat taas uuteen 

suunnistuskauteen 2024. Sitä ennen meidän on aika pitää kauden päättäjäiset 

palkintona hienosti onnistuneiden AM-kisojen sekä kesän tiistairastien 

toimijoille. Syksyn AM-kisat olivat jälleen osoitus pienen mutta 

ammattitaitoisen toimitsijajoukkomme erinomaisuudesta, kiitos kaikille 

järjestelyihin osallistuneille! Ensi kesänä pidämme tauon kisojen 

järjestämisestä ja säästämme paukkuja vuoden 2025 SM-keskimatkan 

järjestämiseen KR:n apuna.  
 

Tänäkin kesänä olemme suorittaneet Pärnän ja Kaprakan välisen patikointi- ja 

maastopyöräilyreittien kuukausittaisen kuntotarkastuksen ja raportoinnin 

mahdollisista huoltotoimenpiteistä. Tähänkin tehtävään on löytynyt jäseniämme 

joka kuukaudelle reittejä lenkeillään kiertämään, kiitos myös teille! 
 

Kiitos seuramme aktiiveille tästä suunnistuskaudesta, toivotaan että tulevana 

vuonna aktiivinen liikkuminen suunnistusharrastuksen parissa jatkuu kaikilla 

vähintään yhtä innokkaana. 

                   Risto Karjalainen, puheenjohtaja 
 

Suunnistuskauden päättäjäiset Luovin Latinki-kodalla 
 

Suunnistuskauden päätöstapahtuma ja palkitsemistilaisuus järjestetään 

ulkoilun, yhdessäolon ja makkaranpaiston merkeissä isänpäiväsunnuntaina 

12.11.2023 klo 13 – 14.30 Luovin Latinki-kodalla Käsämässä.  
 

Kaikilla on mahdollisuus yhteiseen kuntoiluun klo 11 alkaen kävellen, juosten tai 

vaikka pyöräillen kelistä ja kunnosta riippuen. Halutessasi voit ottaa vaikka 

sauvat mukaan.  
 

Jos haluat käydä peseytymässä ja uimassa seuran kustannuksella Liprakan 

uimahallissa, niin muista mainita siitä ilmoittautumisesi yhteydessä. Uimahalli 

avataan sunnuntaisin klo 12 ja Jaska jakaa tilatut uintiliput kodalla klo 11.50 

alkaen.  
 

Makkarat ja kodan hiillos ovat valmiina klo 13.30, jos haluat tulla paikalle 

yhteiseen lenkkiin osallistumatta. Ruokailun jälkeen palkitaan eri tavoin 

seuramme tämän kauden onnistujat. Tilaisuus päättyy klo 14.30. 
 

Tarjoilun ym. järjestämiseksi toivomme ilmoitustasi osallistumisestasi  

keskiviikkoiltaan 8.11.2023 klo 20 mennessä mieluiten s-postilla  

jaakko.hirvonen(a)outlook.com tai puhelin 040 7191 615.  
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Muuta 

Veteraanien MM-kilpailut 2024 Turun seudulla 

Tulevana kesänä, 3. – 9.8.2024 järjestetään Suomessa Turun seudulla 

Veteraanien MM-suunnistukset. Kilpailupaikkakuntina ovat Turku, Sauvo ja 

Rymättylä. Saman aikaisesti käydään myös Fin 5 -rastiviikko 2024. 
 

Seuramme tavoitteena on saada jalkeille mahdollisimman laaja porukka, kuten 

aikanaan Kuusamossa vastaavassa tapahtumassa oli. Tavoitteena on myös 

yhteisen majoituspaikan löytäminen — onhan lähes viikko mukavampi viettää ja 

suunnistaa yhdessä kuin jokainen yksin. 
 

Olemme päättäneet osallistumismaksujen kokonaan maksamisesta jäsenillemme 

ja osallistumisesta myös yhteismajoituksen kustannuksiin. Yhteiseen matkaan 

voi osallistua myös perheenjäsen, vaikka ei kilpailisikaan. 
 

Majoituksen varaamiseksi pyydämme ilmoittamaan alustavasta kiinnostuksestasi 

matkalle lähtöön Jaskalle s-postilla jaakko.hirvonen(a)outlook.com tai 

puhelimella 040 7191 615. Jaska vastaa myös tiedusteluihin. Tähän mennessä 

kiinnostuneita on 14. 
 

Jäsenmaksut 

Mikäli et ole hoitanut tämän vuoden jäsenmaksuasi, ehdit sen vielä suorittaa 

seuran tilille FI54 5234 0340 0195 43. Kevään 2022 vuosikokous vahvisti 

vuodelle 2023 jäsenmaksuksi 16 vuotta täyttäneille 25 €/hlö ja nuoremmille 

15 €/hlö. Perhejäsenmaksu on 40 €/perhe.  
 

Jäsenmaksuilla on seuralle merkitystä kahdella tavalla, sekä taloudellisesti, 

että myös kunnan liikunta-avustusten jaon kautta. Seura saa jokaisesta 

maksaneesta jäsenestä 10 pistettä. 
 

Kaikista seuran asioista ja tapahtumista kerrotaan Liperin Taimen kotisivuilla 

osoitteessa www.liperintaimi.sporttisaitti.com/suunnistus. Sivuilta löydät myös 

johtokunnan jäsenten yhteystiedot.  

       johtokunta 

 

http://www.liperintaimi.sporttisaitti.com/

